
DOLENJSKI 
LIST 

št. 
47 

(1789) 
24. 

novem
ber 

1983 
STRAN 

11

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XX Novo mesto, 24. novembra 1983 št. 20

VSEBINA

o b č in a  Čr n o m elj

189. Odlok o določitv zaščitenih kmetij v občini 
Črnomelj.

OBČINA KRŠKO

190. Odlok o spremembi odloka o pripravi in sprejetju 
dolgoročnega plana občine Krško za obdobje od leta 
1986 do leta 1995, oziroma za določena področja 
tudi do leta 2000.

191. Odlok o določitvi stopnje prispevka za izvajanje 
sistema obrambe pred točo v osrednji Sloveniji.

192. Odlok o ukrepih za zmanjšanje porabe energije za 
ogrevanje in razsvetljavo v občini Krško.

MOKRONOG
193. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 

v krajevni skupnosti Mokronog.
OBČINA NOVO MESTO
194. Odide o spremembi odloka o davkih občanov
TREBELNO
195. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 

na območju krajevne skupnosti Trebelno.
OBČINA TREBNJE
196. Sklep o uvedbi začasnih ukrepov družbenega varstva v 

Zdravstvenem centru Dolenjske, Temeljni organizaciji 
združenega dela Zdravstveni dom Trebnje.

Občina Črnomelj
189.

Na podlagi 3. člena Zakona o 
idedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev 
(kmetij), (Ur. L SRS št. 26/73) in 
173. člena Statuta občine Črnomelj 
(SDL št. 19/80) ter na predlog 
krajevnih skupnosti in Kmetijske 
zemljiške skupnosti Črnomelj je 
Skupščina občine Črnomelj na seji 
Zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 9.1983 sprejela

ODLOK
o določitvi zaščitenih kmetij v 
občini Črnomelj

1. člen
Z namenom, da se prepreči 

nadaljnja drobitev kmetij, se s tem 
odlokom določgo kmetije v občini 
Črnomelj,za katere velja posebna 
ureditev dedovanja po zakonu o 
dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev -  
kmetij (v nadaljnjem besedilu: 
zaščitena kmetija).

2. člen
Poleg meril, ki jih določa zakon, 

se pri določanju zaščitenih kmetij 
upoštevajo še naslednja merila:
-  Zaščitena kmetija mora kot 

gospodarska enota zagotavljati 
lastniku primerno preživljanje iz 
kmetijske in gozdarske dejavnosti 
ter ustvarjati dohodek v višini 
dveh osebnih dohodkov kvalifici­
ranega delavca v kmetijstvu. Poleg 
< dohodkov iz proizvodnega sode­
lovanja z organizacijami združe­
nega dela (kmetijske ali gozdne 
OZD) se upošteva tudi dohodek 
iz drugih s kmetijstvom poveza­

nih dejavnosti (kmečki turizem 
ipd.).

■ Kmetija naj ima praviloma vsaj 3 
ha obdelovalnih površin v nižin­
skih predelih in 5 ha obdelovalnih 
površin v hribovitih predelih, na 
katerih se lahko redi 4 glave 
velike živine.
Pri zaščiti se upoštevajo zgodo­
vinske in kulturne značilnosti 
območja, oz. posamezne kmetije, 
interesi splošne ljudske obrambe, 
ter možnosti razvoja kmečkega 
turizma.

Kmetija se zaščiti tudi v primeru, 
če je obdelovalec zaposlen. 
Upošteva se opremljenost kmetij 
s kmetijskimi stroji, gospodarskimi 
poslopji ter dosedanja tržna 
proizvodnja na kmetiji.
Kmetija se zaščiti tudi v primeru, 
če to predlagajo kdo izmed 
članov kmečkega gospodarstva ali 
kateri izmed dednih upravičencev 
na celotnem ali na delu kmečkega 
gospodarstva, pri tem se primerno 
upoštevajo tudi kriteriji iz 1. do 
S. alineje.

3. člen
Seznam zaščitenih kmetij po 

krajevnih skupnostih je podan v 
prilogi, ki je sestavni del tega 
odloka.

Seznam vsebuje zaporedno števil­
ko, naslov lastnika oz. solastnika.

Originalni izvod seznama je 
shranjem v arhivu Skupščine občine 
Črnomelj. Po en izvod overjenega 
popisa hranijo tudi Kmetijska 
zemljiška skupnost Črnomelj, Enota 
Temeljnega sodišča v Črnomlju, 
Komite za družbeni razvoj, Uprava 
za družbene prihodke SOb Črno­
melj ter vsaka krajevna skupnost.

4. člen
Vsako povečanje zemljišč na 

kmetijski ali gozdnogospodarski 
enoti, k ije  določena v seznamu iz 3. 
člena tega odloka, je  sestavni del 
kmetjje po tem odloku.

5. člen
Določbe tega odloka veljajo tudi 

za pravne naslednike lastnikov oz. 
solastnikov po seznamu iz 3. člena 
odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem Ustu.

Številka: 320 -141 /82  
Datum: 27. 9.1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnomelj 

JURE PERKO, dipl. politolog, 
1. r.

Priloga odloka o določitvi zašči­
tenih kmetij v občini Črnomelj

SEZNAM ZAŠČITENIH KMETU 
PO KRAJEVNIH SKUPNOSTIH

KRAJEVNA SKUPNOST ADLE- 
SlČI:

Adlešiči:
1. ADLESlČ Ludvik, Adlešiči 12
2. ADLESlČ Janko, Adlešiči 2
3. SKUBE Miko in Ivanka, 

Adlešiči 25
4. JAKLEVIČ Anton, Adlešiči

17

Bedenj:
1. ČRNIČ Jože, Bedenj 11
2. ČRNIČ Angela, Bedenj 7
3. ČRNIČ Matija, Bedenj 17
4. KOMAROV Nikolaj, Bedenj

19

5. JANKOVIČ Anton, Bedenj 15
6. JANKOVIČ Alojz, Bedenj 

2/21
7. LOPAREC Jože, Bedenj 21/29
8. PETEH Anton, Bedenj 6
9. VESELIČ Marija, Bedenj 20
10. ŠPEHAR Niko, Bedenj 22
11. STUBLJAR Jože, Bedenj 12

Dolenjci:
1. BAHORIČ Jože, Dolenjci 14
2. CVITKOVIČ Jurij, Dolenjci 11
3. CVITKOVIČ Niko, Dolenjci 3
4. KAPELE Jože, Dolenjci 23
5. VARDIJAN Niko, Dolenjci 2
6. VLAŠIČ Jože in Katarina, 

Dolenjci 15

7. VLAŠIČ Anton, Dolenjci 10

Fučkovci:
1. MARENTIČ Ludvik, Fučkovci

12
2. PRINC Stefan, Fučkovci 3
3. ROŽMAN Katarina, Fučkovci

11
4. ROŽMAN Miko, Fučkovci 10
5. VESELIČ Jože, Fučkovci 4
6. VESELIČ Nikolaj, Fučkovci 9

Gorenjci:
1. ADLEŠIČ Jože, Gorenjci 7
2. IVANUŠIČ Matija, Gorenjci 9
3. MIKETIČ Ivan, Gorenjci 4
4. POŽEK Jože, Gorenjci 3

Jankoviči:
1. JANKOVIČ Jože in Ana, 

Jankoviči 6
2. TKALČIČ Matija, Jankoviči 2
3. VLAŠIČ Bogomir, Jankoviči 1
4. VRANIČAR Jože, Jankoviči 8

Miliči:
1. JAKOVAC Milan, Miliči 6
2. MILIČ Rade, Miliči 2
3. VUKČEVIČ Veljko, Miliči 12
4. MILIČ Jovo, Miliči 18



STRAN 168 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 20

Marindol:
1. SELAKOVlC Danica, Marin­

dol 30
2. MILIČ Jovo, Marindol
3. MILASINOVIČ Milan, Marin­

dol 33/15

Mala Sela:
1. KAPELE Vinko, Mala Sela 5
2. MIKETIČ Alojz, Mala Sela 4

Paunoviči:
1. VRLINIČ Stevo, Paunoviči 2

Pribinci:
1. BAHORIČ Josip, Pribinci 6
2. BREŽAN Filip, Neža, Pribinci

7
3. ČRNIČ Jože, Pribinci 1
4. ČRNIČ Matija, Pribinci 5
5. TKALČIČ Ana, Peter, Barba­

ra, Marija, Pribinci 4
6. TRDIČ Jože, Pribinci 19
7. ŽUNIČ Jože in Barbara, 

Pribinci 18
Purga:

1. ADLEŠIČ Stane, Purga 5
2. ČRNIČ Mihael, Purga 4
3. ROŽMAN Marko, Purga 6
4. HUSIČ Franc, Purga 2/10

Dragoši:
1. GRABRIJAN Ivan, Dragoši 4

V p l i t i l  •

1. PETEH Alojz, Velika Sela 8
2. POŽEK Ivan, Velika Sela 1
3. POŽEK Rudolf, Velika Sela 2

Vrhovci:
1. VESELIČ Ivan, Vrhovci 14

Žuniči:
1. ŽUNIČ France, Žuniči 7
2. MIKETIČ Niko, Žuniči 10
3. STAREŠINIČ Franc, Žuniči 4.
4. STAREŠINIČ Mihael, Žuniči 

28/19
5. VESELIC Jože, Žuniči 12
6. ŽUNIČ Ivan, Žuniči 3
7. ŽUNIČ Marija, Žuniči 15
8. ŽUNIČ Peter, Žuniči 9 /8

KRAJEVNA SKUPNOST BUTO- 
RAJ:

Butoraj:
1. BUTALA Karlina, Butoraj 3
2. KUZMA Jožefa, Butoraj 7
3. KOBETIČ Mirko in Marija, 

Butoraj 15
4. KOCJAN Franc, Butoraj 14/2
5. KOCJAN Vinko, Butoraj 1
6. KUZMA Ana, Butoraj 19
7. ILENIČ Rozalija in Jožefa, 

Butoraj 12
8. PERUŠIČ Alojz, Butoraj 16
9. SCHWEIGER Katarina in 

Viktor, Buiuraj 18

Zotenci:
1. BAHOR Stane, Zorenci 6
2. ILENIČ Jože in Pavla, Zorenci

2
3. ILENIČ Jože, Zorenci 3
4. KUZMA Antonija, Zorenci 1
5. MILKOVIČI Jože Antonija, 

Zorenci 5

Velika Lahinja:
1. GORŠE Anton, Velika Lahinja

10
2. GREGORIČ Jože, Velika 

Lahinja 6
3. ILENIČ Alojz, Velika Lahinja 

10/11

\
4. KUZMA Frančiška, Velika 

Lahinja 16
5. MILKOVIČ Stane, Velika

Lahinja 7
6. ROMŠEK Janez, Velika

Lahipja 3
7. SIMONIČ Jože, Velika Lahinja

9
8. ŠTERK Janez, Velika Lahinja

12
9. PERUŠIČ Anton, Veiika

Lahinja, n. h.

KRAJEVNA SKUPNOST DOBLI­
ČE -  KANIŽARICA:

Dobliče:
1. BANOVEC Martin, Dobliče 33
2. BANOVEC Martin, Dobliče 17
3. BUTALA Vinko, Dobliče 12
4. BUTALA Rudolf, Dobliče 24
5. CERAR Anton, Dobliče 23
6. CERAR Jože, Dobliče 9
7. KRALJ Stanislav, Dobliče 4
8. MEDOŠ Franc, Dobliče 9
9. ROŽIČ Venčeslav, Dobliče 1
10. SKUŠEK Ana, Dobliče 18
11. ŠTUKELJ Jože in Pavla, 

Dobliče 14
12. VRTIN Franc, Dobliče 28
13. VRTIN Martin, Dobliče 35
14. ŽUNIČ Jožef, Dobliče 5
15. ŠTUKELJ Viktor, Dobliče 2
16. GRDEŠIČ Janez, Dobliče 43
17. POREBER Jože, Dobliče 29
18. BANOVEC Frančiška, Dob­

liče 38 t

Jelševnik:
1. BANOVEC Matija, Jelševnik 6
2. BRULA Jože, Jelševnik 10
3. BRUNSKOLE Jože, Jelševnik

11
4. BUKOVEC Franc, Jelševnik 13
5. FINK Franc', Jelševnik 18
6. MAJERLE Jože in Katarina, 

Jelševnik 5
7. PAVŠIČ Anton, Jelševnik 

3 /16 (Snečji vrh)
8. PEZDIRC Alojz, Jelševnik 20
9. ŠTERBENC Anton, Jelševnik 

2 /f7  (Snečji vrh)
10. TURK Stanko, Jelševnik 15
11. VERDERBER Alojz, Jelšev- 

nik 1
12. ŽUGELJ Jože, Jelševnik 7
13. VOGRIN Franc, Jelševnik 21
14. MEDIC Franc, Jelševnik 8
15. BRUNSKOLE Anton, Jelšev­

nik 9

Grič:
1. BAHOR Janez, Grič 12
2. BUTALA Alojz, Grič 4
3. ROM Stanko, Pavla, Alojz, 

Grič 13
4. MAJERLE Polde, Grič 3
5. STARC Alojz, Grl« 1 

Bistrica:
1. ROM Jože, Bistrica 2

Jerneja vas:
1. DRŽAJ Stanislav, Jerneja vas

12
2. FLEK Franc, Jerneja vas 9
3. TOMC Anton, Jerneja vas 8
4. MOVRIN Marija, Jerneja vas

10
5. TOMC Jože, Jerneja vas 1
6. TOMC Matija, Jerneja vas 4
7. TOMC Rudolf, Jerneja vas 13
8. ADAM Alojz, Jerneja vas 13
9. GRZETIČ Štefanija, Jerneja 

vas
10. BAHOR Janez, Jerneja vas 5

KRAJEVNA SKUPNOST DRAGA- 
TUŠ:

Breznik:
1. GAŠPERIČ Angela, Breznik 

4/1
2. PERUŠIČ Janez, Breznik 3
3. HENIGMAN Mirko, Breznik 5
4. ROGINA Jože, Breznik 7 /4
5. VRTIN Štefan, Breznik 7 /9
6. GRDEŠIČ Venčeslav, Breznik

6

Belčji vrh:
1. CVITKOVIČ Peter in Martina, 

Belčji vrh 32
2. MADRONIČ Marija, Belčji vrh

28
3. DRAŽUMERIČ Janez, Belčji 

vrh 30
4. FLAJNIK Matija, Belčji vrh 10
5. FLAJNIK Stanislava, Belčji 

vrh 12
6. FLAJNIK Vinko, Belčji vrh 14 
IVANIČ Franc, Belčji vrh 11
8. JESIH Alojz in Anica, Belčji 

vrh 19
9. JESIH Marija, Belčji vrh 9
10. KUZMA Janez in Justina, 

Belčji vrh 26
11. PRIJANOVIČ Janez in Vida, 

Belčji vrh 4
12. TKALČIČ Adolf, Belčji vrh 

l / a
13. TKALČIČ Matija, Belčji vrh

33
.14. LASIČ Franc, Belčji vrh 15
15. VESELIČ Alojz, Belčji vrh

20
16. GORŠE Frančiška, Belčji vrh

16
17. ROGINA Ivan, Belčji vrh 36

Brdarci:
1. HUDELJA Zvonka, Brdarci 3
2. KUZMA Alojz, Brdarci 1
3. PAŠIČ Marija, Brdarci 3
4. PANJAN Jože, Brdarci 10
5. TOMC Janez, Brdarci 6

Dragatuš:
1. ADAM Peter, Dragatuš 1
2. BARIČ Franc, Dragatuš 26/29
3. BABIČ Ana in Jože, Dragatuš 

14/7
4. KUMP Peter, Dragatuš 5
5. MUŠIČ Janez in Marija, 

Dragatuš 2/3
6. MUŠIČ Matija, Dragatuš 9/22
7. MUŠIČ Olga, Dragatuš 4
8. ŠMALCEU Ana, Dragatuš 7
9. ŠTAJDOHAR Marija, Dragatuš

6
10. ŠTEFANIČ Rajko, Dragatuš

22

Dragovanja vas:
1. BAHOR Anton, Dragovanja 

vas 7
2. BAHOR Alojz, Dragovanja vas

13
3. BAHOR Zdravko, Dragovanja 

vas 10
4. BAHOR Zdravko, Dragovanja 

vas 15
5. GORŠE Janez, Dragovanja vas

6
6. MUŠIČ Janez in Neža, 

Dragovanja vas 3
7. MUŠIČ Leopold, Dragovanja 

vas 4
8. KOCJAN Janez, Dragovanja 

vas 8
9. .PANJAN Anton, Dragovanja 

vas 1

10. ŠTREKEU Karlo in Marija, 
Dragovanja vas 9

11. ŠTEFANIČ Jože, Dragovanja 
vas 5

12. VRTIN Jože, Dragovanja vas
11
Golek pri Dragatušu:

1. BAHOR Anton, Golek 12
2. BAHOR Matija, Golek 4
3. FINK Miroslav, Golek 8
4. LAMUT Jože, Golek 7 /4
5. LIKEVIČ France, Golek 6 /5
6. MATKOVIČ Ana, KRALJ 

Pavlina, Golek 2/13
7. MATKOVIČ Anton, Golek 11
8. PANJAN Jože, Golek 5 /6
9. ŠTERK Jože, Golek 2
10. VRTIN Anton, Golek 1

Kvasica"
1. GRZETIČ Jože,. Danilo, 

Marija, Anton, Kvasica 1
2. ILENIČ Jože, Kvasica 3
3. JERMAN Anton, Kvasica 10
4. KOBETIČ Janez, Kvasica 9
5. MATKOVIČ Matija, Kvasica 6
6. ŠTEFANIČ Antonija, Kvasica

7. ŽVAB Jože, Kvasica 4

Knežina:
1. BABIČ Franc, Knežina 14
2. HUDELJA Franc, Knežina 8
3. HUDELJA Janez, Knežina 9
4. JESIH Angela, Knežina 7
5. LOPAREC Franc, Knežina 12
6. VOLF Jože, Knežina 4

Mala Lahinja:
1. BABIČ Janez, Mala Lahinja 1
2. FLAJNIK France, Mala Lahi­

nja 6
3. KUNIČ Matija, Mala Lahinja 4
4. KUZMA Mirko, Mala Lahinja 5

Mali Nerajc:
1. MORAVEC Mirko, Mali Nerajc 

4 /a
2. PANJAN Alojz, Mali Nerajc 14
3. PANJAN Jože, Mali Nerajc 2
4. PRIJANOVIČ France, Mali 

Nerajc 9
5. ROGINA Leopold in Angela, 

Mali Nerajc 15

Obrh:
1. KUMP Marija, Zdravko, Obrh

15
2. FORTUN Leopold, Obrh 23
3. GORŠE Evgen in Frančiška, 

Obrh 12/16
4. HANOV Ana, Obrh 24
5. KUMP Franc, Obrh 28
6. MEDOŠ Janez, Obrh 9
7. RADOVIČ Alojz, Obrh 6
8. SVETIČ Franc, Obrh 11/33
9. ŠTAJDOHAR Janez, Obrh 28
10. ŽALEC Marija, Obrh 10
11. LAMUT Jože, Obrh 29

Črešnjevec pri Dragatušu:
1. KUNIČ Marija, Črešnjevec 6

Pusti Gradec:
1. FLAJNIK France in Marija, 

Pusti Gradec 5

Podlog:
1. HUDELJA Frančiška, Podlog

1
2. PANJAN Janez, Podlog 4
3. PANJAN Matija, Podlog 3
4. PUHEK Lovrenc, Podlog 2
5. ŠIMEC Adolf, Podlog 4
6. VRANEŠIČ France, Podlog 2
7. ŽAGAR Vinko in Irena, 

Podlog 6 ST
RA

N 
12 

DO
LE

NJ
SK

I 
LI

ST
 

št.
 

47 
(1

78
9)

 
24

. 
no

ve
m

be
r 

19
83



DO
LENJSK

I 
LIST 

št. 
47 

(1789) 
24. 

novem
ber 

1983 
STRAN 

13

ŠTEVILKA 20 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STR A N  169

Sela pri Dragatušu:
1. FINK Janez, Sela 10
2. GAŠPERIČAna, Sela 12
3. KOCJAN Mihael, Sela 8
4. LAMUT Anton, Sela 4
5. PUHEK Lovrenc, Sela 11

Šipek:
1. GAŠPERIC Matija, Šipek 15/6
2. POŽEK Marija, Šipek 2

Tanča gora:
1. GERŠIČ Jože, Tanča gora 46
2. TURK Anton, Tanča gora 42
3. FINK Alojz, Tanča gora 44/53
4. FLEK Peter, Tanča gora 17
5. HORVAT Alojz, Tanča gora 6
6. HORVAT Ivana, Tanča gora

20
7. ILENIČ Peter, Tanča gora 25
8. KLOBUČAR Anton, Tanča 

gora 23
9. LOPAREC Anton, Tanča gora

3
10. BEBAR Anica, Tanča gora 10
11. MATKOVIČ Stanislav, Tanča 

gora 37/a
12. MATKOVIČ Katarina, Tanča 

gora 4
13. MATKOVIČ Mihael, Tanča 

gora 22
14. MUŠIČ Alojz, Tanča gora 37
15. ŠTEFANIČ Alojzija, Tanča 

gora 33
16. TURK Mihael, Tanča gora 40
17. SVETIČ Peter, Tanča gora 15 

Veliki Nerajc:
1. ADAM Franc, Veliki Nerajc 6
2. METE Z Anton, Veliki Nerajc

9
3. KLOBUČAR Ana in Marija, 

Veliki Nerajc 15
4. KRALJ Alojz, ŠTAMFEU 

Marija, Kristina, Branko, Vladimir, 
Ivana, Veliki Nerajc 10

5. METE Z Leopold, Veliki 
Nerajc 3

6. ROŽMAN Franc, Veliki Nerajc
19

7. ROGINA Matija, Veliki Nerajc
6

8. ROGINA Jože, Veliki Nerajc 5
9. ŠTAMFEU Ana, Veliki Nerajc

1
10. ŠTAJDOHAR Anton, Veliki 

Nerajc 14

Zapudje:
1. FORTUN Jurij in Marija, 

Zapudje 5
2. FILIP Rudolf, Zapudje 26
3. GEŠELJ Jože, Zapudje 11
4. GORŠE Ivan, Zapudje 9
5. GORŠE Alojz, Zapudje 8/38
6. HORVAT Štefan, Zapudje 15
7. ŠEGINA Štefan, Zapudje 17
8. ŠTEFANIČ Janez, Zapudje 19
9. GORŠE Jože, Zapudje 21
10. VIDOŠ Matija, Zapudje 9
11. ŽALEC Albon, Zapudje 6
12. ŽALEC Štefan, Zapudje 18

KRAJEVNA SKUPNOST „GRI- 
ČEK“ ČRNOMELJ:

Mesto Črnomelj:
1. CIMERMAN Dušan, Črnomelj, 

Zadružna 2
2. GELTAR Janko, Črnomelj, 

Zadružna 8
3. GELTAR Karel, Črnomelj, 

StanetRozmana 9
4. KOBETIČ Janko, Fabjana 

Lojzeta 9, Črnomelj
5. PLANINC Marija, Vojinska 15, 

Črnomelj

6. PLEVNIK Anton, Vojinska 2, 
Črnomelj

7. SCHWEIGER Stane, Ulica 
Fabjana Lojzeta 12, Črnomelj

8. ZUPANČIČ Karel, Zadružna 
7, Črnomelj

9. GAŠPERIČ Antonija, Lojzeta 
Fabjana 10/a

10. FABJAN Ana, Staneta 
Rozmana 11, Črnomelj

11. SCHWEIGER Janez, Šolska 
3, Črnomelj

Vojna vas:
1. BOHTE Jože in Ana, Vojna vas

20
2. MALERIČ Marija, Vojna vas

16
3. ŠPREICER Karel, Vojna vas 1

Dolenja vas:
1. KOCJAN Leopold, Dolenja vas 

17/4
2. PEZDIRC Ana, Dolenja vas 

19/7
3. PEZDIRC Martin, Dolenja vas 

14/1
4. ROMŠEK Katarina, Dolenja 

vas 3 /9
5. ŽVAB Jože, Dolenja vas 15

Vranoviči:
1. JAKŠA Štefan, Vranoviči 10
2. MARAJN Ivana, roj. SEVER, 

Vranoviči 26
3. PETROVČIČ Jože, Vranoviči

11
4. ŠTREKELJ Anton in Katarina, 

Vranoviči 25
5. ŠVAJGER Jože, Vranoviči 22
6. ZUPANIČ Jože, Vranoviči 8
7. ŽUNIČ Janez, Vranoviči 6

Zastava:
1. K RA U  Anton, Zastava 2
2. ŠVAJGER Janez, Zastava 7

KRAJEVNA SKUPNOST „HERO­
JA STARIHE" ČRNOMELJ:

Mesto Črnomelj:
1. PAPEŽ Janko, Kolodvorska 

47, Črnomelj
2. ŠENICA Anton, Pod smreko 5, 

Črnomelj

Svibnik: .
1. KURE Janko, Svibnik 10
2. KURE Jože, Svibnik 18
3. PLANINC Matija in Kristina, 

Svibnik 15
4. ŠTEFANIČ Pavel, Svibnik 17
5. VVEISS Anton, Svibnik 16

KRAJEVNA SKUPNOST „LOKA“ 
ČRNOMEU:

Mesto Črnomelj:
1. BARBERIČ Matija, Črnomelj, 

Ločka cesta
2. BELKO Anton, Ločka 38, 

Črnomelj
3. GREGORIČ Franc, Na bregu 

19, Črnomelj
4. KONDA Anton, Viniška 21, 

Črnomelj
5. ROŽIČ Stanislav, Majer 1, 

Črnomelj
6. ROŽIČ Viljem, Viniška 22, 

Črnomelj
7. ŠTERK Franc, Viniška 21, 

Črnomelj
8. WEISS Pavel, Kidričeva 20, 

Črnomelj
9. PLUT Jože, M ajer, Črnomelj
10. ZAJC Pavle,' Ločka 3, 

Črnomelj

11. BAHOR Vinko, Ločka, n. h., 
Črnomelj

12. MUELLER Janko, Ločka 2, 
Črnomelj

13. JERMAN Antonija, Ločka 2, 
Črnomelj

14. PAPEŽ Marjan, Grajska 17, 
Črnomelj

15. PLUT Anton, Viniška 57, 
Črnomelj

16. ŠTRK Jože, Viniška 5, 
Črnomelj

17. JAKŠA Franc, Viniška 10, 
Črnomelj

18. WEISS Anton, Na bregu 27, 
Črnomelj

19. ROMŠEK Stanko, Na bregu 
20, Črnomelj

20. ŠVAJGER Jože, Na bregu 25, 
Črnomelj

21. KOLBEZEN Mirko, Viniška 
28, Črnomelj

22. KLOBUČAR Stane, Ulica 21. 
oktobra 4 /a , Črnomelj

Kočevje:
1. GRAHEK Jože, Kočevje 18
2. ŠTERK Antonija in Janko, 

Kočevje 16, Črnomelj
3. PLUT Leopold, Kočevje 7/11
4. PLUT Jože, Kočevje 14, 

Črnomelj
5. ŠTRK Anton, Kočevje 2, 

Črnomelj
6. KOBETIČ Anton, Kočevje 11, 

Črnomelj
7. VAJS Franc, Kočevje 9, 

Črnomelj
8. KLOBUČAR Janez, Kočevje 

15/13, Črnomelj

KRAJEVNE SKUPNOST GRIB­
LJE:

Griblje:
1. BAHOR Jakob, Griblje 9
2. BRINC Anton, Griblje 56
3. BRINC Janez, Griblje 55
4. BRODARIČ Anton, Griblje 79
5. CIGIČ Ive, Griblje 68
6. ČRNIČ Jože, Griblje 53
7. DRAGOŠ Jože, Griblje 16
8. FILAK Ana, Griblje 73
9. FILAK Stanko, Griblje 11
10. HLEBEC Miko, Griblje 7
11. HUSIČ Anton, Griblje 90
12. JATCLIČ Jože, Griblje 35
13. JAKOFČIČ Anton, Griblje

15
14. JAKOFČIČ Janez, Griblje 4
15. JAKOFČIČ Terezija, Griblje

5
16. JAKOFČIČ Janez, Griblje 3
17. KAMBIČ Marija, Griblje 19
18. KRIŽAN Anton, Griblje 42
19. KRIŽAN Anton, Griblje 81
20. KURE Anton, Griblje 41
21. MILEK Anton, Griblje 50
22. MILEK Mihael, Griblje 54
23. MILEK Niko, Griblje 62
24. PEZDIRC Peter, Griblje 52
25. PIŠKURIČ Anton, Griblje 26
26. JAKOFČIČ Anton, Griblje

39
27. ŠEGINA Jože, Griblje 43
28. ŠIMEC Jože, Griblje 66
29. ŠIMEC Marjeta, Griblje 18
30. ŠMAUCELJ Karlina, Griblje

74
31. ŠTERK Alojz, Griblje 71
32. ŠTRAUS Daniel, Griblje 80
33. ŠTRUCEU Alojz, Griblje 6
34. ŠTUBUAR Marija, Griblje

44
35. TOTTER Janez, Griblje 7
36. ŽELJKO Pavel, Griblje 14
37. ŽUNIČ Janez, Griblje 10

17

38. K RA U  Anton, Griblje 60
39. ŠTRUCEU Jože, Griblje 85
40. BRODARIČ Jože, Griblje 72
41. CVITKOVIČ Anton, Griblje

7
42. JERČINOVIČ Anton, Griblje 

65
43. PEZDIRC Jurij, Griblje 76
44. LOZAR Anton, Griblje 64
45. FILAK Matjja in Ivanka, 

Griblje 69
Cerkvišče:

1. VRANEŠIČ Anton in Magdale­
na, Cerkvišče 8

2. VRANEŠIČ Anton, Cerkvišče
21

3. DRAGOŠ Alojz, Cerkvišče 7
4. JAKOFČIČ Mihaela, Cerkvišče

9
5. HUSIČ Anton, Cerkvišče 11
6. JAKOFČIČ Anton. Cerkvišče

17
7. JAKOFČIČ Karlina, Cerkvišče

3
8. JAKOFČIČ Jože, Cerkvišče 16
9. JAKOFČIČ Mirko, Cerkvišče

24
10. KRALJ Janez, Cerkvišče 5
11. MRAVINEC Jože, Cerkvišče

6
12. PEZDIRC Martin, Cerkvišče

4
13. STAREŠINIČ Alojz, Cerkvi­

šče 2
14. STAREŠINIČ Anton, Cerkvi­

šče 14
15. STAREŠINIČ Jože, Cerkvi­

šče 25
16. ŠEGINA Vinko, Cerkvišče 22
17. ŠUŠTARIČ Jože, Cerkvišče

15
18. ŽEUKO Jože, Cerkvišče 18.

KRAJEVNA SKUPNOST PETRO­
VA VAS:

Petrova vas:
1. BUTALA Franc, Petrova vas

18
2. ROŽIČ Josip, Petrova vas 5
3. GRAHEK Janez, Petrova vas

14
4. GRAHEK Stanislav, Petrova 

vas 16
5. KOČEVAR Anton, Petrova vas

3
6. KOČEVAR Jože, Petrova vas 7
7. LOZAR Jakob, Petrova vas 11
8. ŠPRINGER Ivan, Petrova vas 2
9. PLUT Jože, Petrova vas 1
10. ŠUŠTARIČ Jože, Petrova vas 

3 /9
11. GRAHEK Marjeta, Petrova 

vas 13

Ručetna vas:
1. IVE C Angela, Ručetna vas 10
2. HOZNAR Amalija, Ručetna 

vas 8/18
3. JUD NIČ Ana, Ručetna vas 12
4. KUKAR Jože, Ručetna vas 4
5. KUKMAN Alojz, Ručetna vas

5
6. PLUT Anton, Ručetna vas 

10/13
7. PLUT Jože, Ručetna vas 11
8. ROM Jože, Ručetna vas 7
9. SIMONIČ Marija, Ručetna vas

1
10. SUHOREPEC Janez, Ručetna 

vas 2

Lokve:
1. BUTALA Jože, Lokve 22
2. GRAHEK Stanko, Lokve 16
3. LOZAR Angela, Lokve 21
4. LOVRIN Frančiška, Lokve 15



STRAN 170 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 20

5. STARIHA Antonija, Lokve 19
6. SPRAJCER Jože, Lokve 23

Rožanec:
1. GRAHEK Leopold, Rožanec

16
2. GRAHEK Martin, Rožanec 12
3. IVEC Ana in Jakob, Rožanec

11
4. JAKŠA Jože, Rožanec 20
5. KAPŠ Jakob, Rožanec 1
6. KOČEVAR Martin, Rožanec

19
7. LOZAR Stanislav, Štefanija, 

Rožanec 17
8. ŠTUKELJ Leopold, Rožanec

18
9. ROGINA Marija, Rožanec 13
10. KOČEVAR Jože, Rožanec 10
11. KAPŠ Anton, Rožanec 5

Mihelja vas:
1. ABSEC Matija, Mihelja vas 12
2. BUCIK Anton, Mihelja vas 10
3. BUKOVEC Anton, Mihelja vas

11
4. BUTALA Milan, Mihelja vas 7
5. GRZIN Matija, Mihelja vas 8
6. LOVRIN Anton, Mihelja vas 6

Gorenja Paka:
1. BUTALA Jože, Gorenja Paka 4
2. JAKŠA Zofija, Gorenja Paka

10
3. MAVSAR Ivan, Gorenja Paka

8
4. SUHOREPEC Leopold, Gore­

nja Paka 5
5. ŠUŠTARIČ Ivan, Gorenja Paka

3
6. ROŽIC Jožef, Gorenja Paka 2 

KRAJEVNA SKUPNOST SEMlC:

Brstovec:
1. BUTALA Marija, Brstovec 2 /8
2. STARIHA Marija, Brstovec 4
3. ŠTALCER Martin in Marija, 

Brstovec 9
4. OGULIN Frančiška, Brstovec

4
5. KOBE Alojz, Brstovec 1

Brezova reber:
1. CESAR Anton, Brezova reber

10
2. MIHELČIČ Alojz, Brezova 

reber 4
3. PLUT Jakob, Brezova reber 3
4. SEVER Anton, Brezova reber

2
5. STEPAN Jože, Brezova reber 6

Brezje pri Rožnem dolu:
1. JUDNlC Matija, Brezje 2
2. GOLOBIC Marija, Brezje 3
3. ŠUŠTARIČ Anton, Brezje 1

Cerovec:
1. BUKOVEC Jože, Cerovec 16
2. DUŠAK Ana, Cerovec 7 /10
3. KAMBIČ Stanislav, Cerovec 13
4. OGULIN Mirko, Cerovec 14
5. PLUT Karlina, Cerovec 12
6. SODEC Anton, Cerovec 18

Črešnjevec:
1. JAKŠA Jože, Črešnjevec 5
2. JAKŠA Martin, Črešnjevec 16
3. KAMBIČ Ivan, Črešnjevec 30
4. KAMBIČ Mirko, Črešnjevec 28
5. KAMBIČ Janez, Črešnjevec 15
6. KLEMENČIČ Jože, Črešnjevec

25
7. KOČEVAR Anton, Črešnjevec

12

8. PAŠlC Ivanka, fcreši\jevec 11
9. PETRIČ Jože, Črešnjevec 10
10. PETRIČ Ivan, Črešnjevec 2
11. SIMONIČ Ivan in Antonija, 

Črešnjevec 9
12. ŠUŠTARIČ Anton, Črešnje­

vec 8
13. KAMBIČ Jože, Črešnjevec 22
14. PAVLIŠlC Jože, Črešnjevec

23
15. KAMBIČ Alojz, Črešnjevec

18

Gornje Laze:
1. AVSEC Franc, Gornje Laze 3

Gradnik:
1. GOLOBIC Ivan, Gradnik 10/2
2. KAMBIČ Frančiška in Franc, 

Gradnik 12
3. KONDA Alojz, Gradnik 9
4. KONDA Anton, Gradnik 3
5. KONDA Alojz, Gradnik 4
6. PLUT Darko, Gradnik 3

Hrib pri Cerovcu:
1. MALERlC Ana roj. PLUT, 

Hrib 3
2. OGULIN Martin, Hrib 4
3. OGULIN Jože, Hrib 2

Kot pri Semiču:
1. JUDNlC Marija, Kot 13
2. BUKOVEC Matija
3. IVANETIČ Anton, Kot 29
4. JERMAN Jože, Kot 30
5. SMREKAR Frančiška, Kot 11
6. PLUT Janez, Kot 18

Kal pri Semiču:
1. DAJCMAN Anton, Kal 11
2. DAJCMAN Anton, Kal 21
3. DERGANC Alojz, Kal 19
4. GOLOBIC Antonija, Kal 4 /2
5. GOLOBIC Alojz, Kal 1
6. OGULIN Matija, Kal 14
7. PAŠlC France, Kal 20
8. RAMUTA Franc, Kal 18/15
9. MALNARlC Franc, Kal 7
10. GOLOBIC Jože, Kal 2

Krupa:
1. ABSEC Marija, Krupa 12/4
2. KLEMENČIČ Marija, Krupa

14
3. MALNARlC Franc, Krupa 15
4. ŽUGELJ Ivana, Krupa 5

Krvavčji vrh:
1. KOFALT Jože, Krvavčji vrh

25
2. PLUT Jakob, Krvavčji vrh 23
3. PLUT Jože, Krvavčji vrh 14
4. SKALA Ivan, Krvavčji vrh 3
5. PLUT Jakob, Krvavčji vrh 15
6. POŽEK Karel, Krvavčji vrh 1

Lipovec:
1. SAJE Ivan, Lipovec 9
2. KOČEVAR Ana, Lopivec 3

Maline:
1. GOLOBIC Zofija, Maline 2
2. IVEC Jože, Maline 4
3. IVANŠEK Martin, Maline 18
4. JAKŠA Marija, Maline 1
5. MALENŠEK Anton, Maline 17
6. MALENŠEK Anton, Maline 3
7. MALENŠEK Frančiška, Maline

7
8. DERGANC Jakob, Maline 13
9. DERGANC Anton, Maline 14 

Mladica:
1. KAMBIČ Franc, Mladica 8
2. MALNARlC Milan, Mladica 7
3. SIMONIČ Alojz, Mladica 32
4. SKALA Alojz, Mladica 6

Moverna vas:
1. MALNARlC Ciril, Moverna vas

2
2. SIMONIČ Anton, Moverna vas

6
3. STARIHA Neža, Moverna vas

4
4. STARIHA Vida, Moverna vas 5
5. KRIŽAN Alojz, Moverna vas 3

Nestoplja vas:
1. CESAR Terezija, Nestoplja vas

7
2. DIDOVIC Štefan, Nestoplja 

vas 8
3. PECAVAR Martin, Nestoplja 

vas 1
4. ŠUŠTARIČ Ivanka, Nestoplja 

vas 6
5. SIMONIČ Janez, Nestoplja vas

4
6. SEVER Anton, Nestoplja vas 3
7. VRŠCAJ Anton, Nestoplja vas

2

Omota:
1. IVANETIČ Jože, Omota 8
2. GOLOBIC Anton, Omota 6
3. STARIHA Alojz, Omota 4,
4. ŠTRICELJ Ivanka, Omota 7
5. VLAHOVIČ Jože, Omota 5
6. JUDNlC Jože, Omota 1

Oskoršnica:
1. IVANETIČ Ana, Oskoršnica 3
2. JAKŠA Ivan, Oskoršnica 5
3. PLUT Anton, Oskoršnica 6
4. PLUT Vinko, Oskoršnica 7
5. PAŠlC Franc in Albina, 

Oskoršnica 1

Pugled:
1. ŠTUKELJ Marija, Pugled 1
2. ŠTUBLJAR Anton, Pugled 2

Podreber:
1. KOŠEC Anton, Podreber 1
2. SIMONIČ Alojz, Podreber 6
3. SIMONIČ Janez, Podreber 4
4. ŠUŠTARIČ Ivan in Ana, 

Podreber 5

Praprot:
1. PECAVAR Matija, Praprot 4
2. MOVERN Jože in Julija, 

Praprot 5
3. KLEMENČIČ Jože in Franči­

ška, Praprot 8
4. PREŠEREN Martin, Praprot 9
5. ŠTALCER Alojz, Praprot 2
6. BERKOPEC Neža, Praprot 6

Potoki:
1. MALENŠEK Alojzija, Potoki 5
2. KAPŠ Anton, Potoki 4
3. RA UH Ivan, Potoki 2 /3
4. ZORN Franc, Potoki 1

Praproče:
1. KONDA Ivan, Jože, Marjan, 

Praproče 4
2. JUDNlC Alojz in KAMBlC 

Ana, Praproče 3
3. STARIHA Stanko, Praproče 2
4. STARIHA Vinko, Praproče 1

Pribišje:
1. JAKŠA Anton, Pribišje 1
2. JAKŠA Anton, Pribišje 5
3. JAKŠA Anton, Ptibišje 8
4. SEVER Jože, P ribije 2

Osojnik:
1. KRALJ Janez, Osojnik 18
2. DERGANC Jože, Osojnik 7
3. DERGANC Frančiška, Marija,

Jože, Jožefa, Alojzija, Josip, Osoj­
nik 3

4. JAKŠA France, Osojnik 21
5. KASTELIC Jože, Osojnik 26
6. KONDA Anton, Osojnik 22
7. KONDA Janez, Osojnik 15
8. KASTELIC Matjja, Osojnik 12
9. KOFALT Matija, Osojnik 20
10. KONDA Jože in Anica, 

Osojnik 2
11. MRVIC Vinko, Osojnik 34
12. OGULIN Anton, Osojnik 24
13. OGULIN Marija, Osojnik 

1 /13
14. STARIHA Anton, Osojnik 25
15. STARIHA Anton, Osojnik 8
16. STARIHA Jože, Osojnik 5
17. SEVER Anton, Osojnik 

19/29
18. SKALA Jože, Osojnik 10
19. ŠTRICELJ Marija, Osojnik 9

Rožni dol:
1. FRITZEL Marija, Rožni dol 10
2. HUTER Anton, Rožni dol 8 

Semič:
1. BUKOVEC Jože, Semič 13
2. BUKOVEC Leopold, Semič 13
3. SIMONIČ Ana, Semič 22
4. KAMBlC Alojzija, Semič 10

' Stranska vas:
1. KUKAR Ana, Stranska vas 13
2. PECAVAR Ivan, Stranska vas

4
3. PLUT Martin, Anica, Stranska 

vas 16
4. TOMC Jože, Stranska vas 10
5. OVEN Franc, Stranska vas 8

Sela pri Vrčicah:
1. KAPŠ Alojz, Sela pri Vrčicah 4
2. KRIŽAN Ivan, Sela pri 

Vrčicah 3
3. LUKEZlC Alojz, Sela pri 

Vrčicah 2

Sadinja vas:
1. BERŠlC Alojz, Sadinja vas 3

Štrekljevec:
1. BERŠlC Matija, Štrekljevec 3
2. GOLOBIC Jože, Štrekljevec 21
3. JUDNlC Jože, Štrekljevec 8
4. PAŠlC Anton, Štrekljevec 16
5. PAŠlC Alojz, Štrekljevec 7
6. SODJA Jože, štrekljevec 11
7. STARIHA Marija, Štrekljevec

1
8. ŠTEFANIC Alojz, Ana, 

Štrekljevec 3

Trata pri Semiču: ♦
1. BUKOVEC Rudolf, Trata 3

Trebnji vrh:
1. KAMBlC Vinko, Trebnji vrh 1
2. ŠTUKELJ Angela, Trebnji vrh

2

Vavpča vas:
1. GOLOBIC Anton, Vavpča vas

1
2. MALNARlC Stanislav, Vavpča 

vas 19
3. MIHELČIČ Alojzija, Vavpča 

vas 6
4. OGULIN Vida, Vavpča vas 17

Vrtača:
1. ŠIMEC Jože, Vrtača 10
2. PAŠlC Tone, Vrtača 6
3. KAMBlC Amalija, Vrtača 16
4. PLUT Jože, Vrtača 2

Vinji vrh:
1. PLUT Matija, Vinji vrh 10



ST
RA

N 
14 

DO
LE

NJ
SK

I 
US

T 
St.

 
47 

(1
78

9)
 

24
. 

no
ve

m
be

r 
19

83
ŠTEVILKA 20 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 171

2. PLUT Ana, Vinji vrh 12
3. SIMONIČ Terezija, Vinji vrh

13
4. SIMONIČ Stanislav, Vinji vrh 

2 /7
5. SIMONIČ Matija, Vinji vrh 1
6. JUDNIČ Terezija, Vinji vrh 3

Vrčice:
1. VENETIČ Ivan, Vrčice 3

Coklovca:
1. SEVER Mirko, Coklovca 3
2. SKALA Alojz, Coklovca 2

Starihov vrh:
1. KONDA Anton, Starihov vrh 3

Sela pri Semiču:
1. SIMONIČ Jože, Sela pri 

Semiču 14

Kašča:
1. ŠKRINJAR Ivan, Kašča 4

KRAJEVNA SKUPNOST STARI 
TRG OB KOLPI:

Stari trg:
1. BUTALA Karel, Stari trg 26
2. MAJERLE Marija, Stari trg 8
3. ROM Cilka, Stari trg 25
4. ŠUSTER Jurij, Stari trg 10
5. GREGORIČ Jože, Stari trg 29

Močile:
1. ŠTRBENC Marija, Močile 2
2. PERŠE Pavel, Močile 7

Kovača vas:
1. STERK Pavel, Kovača vas 6
2. MIHELIČ Rudolf in morda 

Elizabeta, Kovača vas 4
4. MAJERLE Miha, Kovača vas 1

Deskova vas:
1. IVANUŠIČ Ivan in Marija, 

Deskova vas 5
2. KASTELIC Jože, Deskova vas

23
3. ŠPEHAR Jože, Deskova vas 

12/13
4. ŠTAUDOHAR Andrej, Desko­

va vas 9
5. REŽEK Marko, Deskova vas 3

Kot ob Kolpi:
1. TOMAŽIN Jože, Kot ob Kolpi

5
2. LOVRENČIČ Ivanka, Kot ob 

Kolpi 2 /8

Prelesje:
1. KAPS Ivan, Prelesje 3
2. KAPS Jože, Prelesje 1
3. MADRONIČ Frančiška, Prele­

sje 10
4. MUHVIČ Peter, Prelesje 8
5. RUDMAN Ljudmila, Anton, 

Prelesje 2 -  ni v katastru

Sodevci:
1. BARIČ Peter, Sodevci 4
2. KOBE Jože, Sodevci 3
3. MARENTIČ Nikolaj, Sodevci

18
4. MAŠIČ Jurij, Sodevci 5
5. MIHELIČ Marija in Katarina, 

Sodevci 16
6. MIHELIČ Jože, Sodevci 11
7. PANJAN Ivan, Sodevci 17
8. PANJAN Marija, Sodevci 2
9. PANJAN Peter, Sodevci 23
10. STRBENC Jože, Sodevci 1
11. SAMEC Albert, Sodevci 6
12. RADE Anica, Andrej, Sodev­

ci 8

Dolenji Radenci:
1. GRENC Stanislav, Dolenji 

Radenci 15
2. KOBE Ljudmila, Dolenji 

Radenci 11
3. KOBE Jurij, Dolenji Radenci 3
4. BUTALA Peter, Dolenji 

Radenci 12 ■
5. MUŠIČ Janez, Dolenji Radenci

7

Srednji Radenci:
1. BARIČ Jurij, Srednji Radenci

8
2. KMETIČ Slavko, Antonija, 

Srednji Radenci 8
3. KOBE Stanislav, Srednji

Radenci 5
4. ŠVEGELJ Jurij, Srednji

Radenci 6
5. ŠTRBENC Jože, Srednji

Radenci 2 (1 ali 10)

Gorenji Radenci:
1. BUTALA Peter, Gorenji

Radenci 3
2. GRZETIČ Peter, Gorenji

Radenci 11
3. SIMČIČ Matija, Gorenji

Radenci 9
4. RADE Josip, Gorenji Radenci

4
5. ŠPEHAR Antonija, Gorenji 

Radenci 9

Zagozdac:
1. LAKNER Ema in Ivan, 

Zagozdac 5
2. MAVRIN Rudolf, Zagozdac 1
3. MIHELIČ Rudolf, Zagozdac

17
4. PEŠELJ Marija, Zagozdac 7
5. ŠTRBENC Vinko, Zagozdac

18
6. ŠUTEJ Rudolf, Zagozdac 4 -
7. ŠTRK Pavlina, Zagozdac 2

Dolnja Podgora:
1. FRICE Peter, Dolnja Podgovra

9
2. MEDVED Peter, Dolnja 

Podgora 13
3. VAJDETIČ Julijana, Dolnja 

Podgora 1

Gornja Podgora:
1. KASTELIC Marija, Gornja 

Podgora 3
2. MAVRIN Peter, Gornja Podgo­

ra 2
3. MOLEČ Marko, Gornja Podgo­

ra 1
4. ŠEGINA Anton, Gornja 

Podgora 12
5. VAJDETIČ Marija, Gornja 

Podgora 7

KRAJEVNA SKUPNOST TALČJI 
VRH:

Talčji vrh:
1. BRULA Jože, Talčji vrh 2
2. BUTALA Martin, Talčji vrh 4
3. MIŠICA Janez, Talčji vrh 6
4. ŠUŠTARIČ Valentin, Talčji 

vrh 2

Rožič vrh:
1. ROŽIČ Janez, Rožič vrh 5
2. ROŽIČ Slavko, Rožič vrh 6
3. ŠPRAJCER Janez, Rožič vrh 3
4. ŠUŠTER Stanislav, Rožič vrh

11

Tušev dol:
1. BANOVEC Jože, Tušev dol 7

2. MAJERLE Bernard, Tušev dol
11

3. PETRIČ Matija, Tušev dol 3
4. TEKAVEC Ljudmila, Tušev 

dol 10
5. MALERIČ Evgen, Tušev dol 6
6. ŠPRAJCER Marija, Tušev dol

17
7. ŠVAJGER Milan, Tušev dol 8
8. AGNIČ Marija, Tušev dol 4
9. ŠTRUCELJ Marija, Tušev dol

1
10. PETRIČ Silvester, Tušev dol

15
11. ŠTRUCELJ Matija Tušev dol

2

Zajčji vrh:
1. BANOVEC Jože, Zajčji vrh 4
2. GORŠE Jože, Zajčji vrh 6
3. JAKŠA Franc, Zajčji vrh 1
4. MAJERLE Anton, Zajčji vrh 2

Sela pri Otovcu:
1. JAKŠA Peter in ŠUŠTARIČ 

Marija, Sela pri Otovcu 6 /4
2. JERMAN Anton, Sela pri 

Otovcu 8
3. KAPELE Stanislav in Ana, 

ZUPANČIČ Marija, Sela pri Otovcu 
1

4. ŽVAB Frančiška, Sela pri 
Otovcu 3

5. ZUPANČIČ Ana, Sela pri 
Otovcu 22

Dolnja Paka:
1. GRABRIJAN Marija, Dolnja 

Paka 5
2. KRAMARIČ Slavko, Dolnja 

Paka 8
3. NOVAK Franc, Dolnja Paka 6
4. ROŽIČ Ana, Dolnja Paka 4
5. ZAJC Jože, Dolnja Paka 3 /7
6. ZAJC Martin, Dolnja Paka 1
7. ZORE Jože, Dolnja Paka 9
8. ŠPEHAR Anton, Dolnja Paka

3

Rodine:
1. ŠUS Albert, Rodine 38
2. ŠUSTER Franc, Rodine 16 

Doblička gora:
1. MALERIČ Franc, Vidoši 47, 

sedaj Dobička gora

Otovec:
1. BUTALA Frančiška, Otovec

13
2. GRAHEK Marija, Otovec 3
3. MEDIC Anton, Otovec 10
4. SUHOREPEC Vladimir, Oto­

vec 6
5. SUHOREPEC Jožefa, Otovec 8
6. PLUT Edviga, Otovec 15
7. GRAHEK Pavle, Otovec 16

Naklo:
1. ROŽIČ Janez, Naklo 13
2. JERMAN Vinko, Naklo 7
3. JERMAN Marija, Naklo 4
4. JERMAN Stanko, Naklo 1

KRAJEVNA SKUPNOST TRIBU­
ČE:
Tribuče:

1. BUTALA Anton, Tribuče 27
2. CVITKOVIČ Jože, Tribuče 11
3. CVITKOVIČ Ivan, Tribuče 55
4. ČRNIČ Jože, Tribuče 60 /3
5. ČRNIČ Mihael, Tribuče 16
6. HANOV Jože, Tribuče 23
7. HORVAT Vinko, Tribuče 45
8. JANKOVIČ Ivan, Tribuče 14
9. KLOBUČAR Janez, Tribuče

24

10. KOZAN Alojz, Tribuče 41
11. KOZAN Janez, Tribuče 49
12. MIKETIČ Jože, Tribuče 30
13. PRIJANOVIČ Anton, Tri­

buče 13/38
14. PRIJANOVIČ Janez, Tribuče

34
15. SIMONIČ Frančiška, Tribuče

6
16. ŠEGINA Barbara, Tribuče 5
17. ŠIKONJA Janez, Tribuče 40
18. ŠIKONJA Anton, Tribuče 42
19. ŠIKONJA Magdalena in 

GRAHEK Marija, Tribuče 40
20. ŠIKONJA Pavel, Tribuče 33
21. VRANEŠIČ Alojz, Jožefa, 

Tribuče 10
22. ŠTUKELJ Marija, Tribuče 25
23. VRANEŠIČ Ana, Tribuče 47
24. VARNEŠIČ Jože, Tribuče 20
25. VLAŠIČ Jože, Tribuče 17
26. VRANEŠIČ Jože, Tribuče 54
27. VRANEŠIČ Adolf, Tribuče

53
28. VRANEŠIČ Marjeta, Tribuče

37
29. ŽELJKO Slavo, Tribuče 26
30. ILENIČ Anton, Tribuče 3
31. PETE H Matija, Ivana, Katari­

na, Tribuče 8
32. HABE Stanislav, Tribuče 12
33. PRIJANOVIČ Peter, Tribuče

36
34. KRAU Božidar, Tribuče 56
35. ŠPELIČ Ivan, Tribuče 46

Desinc:
1. AGNIČ Leopold, Desinc 8
2. BANOVEC Stanko, Desinc 13
3. PEZDIRC Marija, Desinc 4
4. JERMAN Franc, Desinc 3
5. PRIJANOVIČ Vinko, Desinc 5
6. SEDLAR Franc, Desinc 2
7. ŠIKONJA Ivan in Ana, Desinc

11
8. ŠPEHAR Franc in Marija, 

Desinc 6
9. VINTAR Jože, Desinc 7
10. ŽUNIČ Jože, Desinc 10 

Čudno selo:
1. GRDEŠIČ Janez, Čudno selo

10
2. METELKO Franc, Čudno selo

4
3. MIŠICA Janez in Ivanka, 

Čudno selo 1
4. MIŠICA Stanislav, Čudno selo

2
5. MUC Stanislav, Čudno selo 5
6. ŠVAJGER Anton, Čudno selo

7
7. MUŠIČ Jože, Čudno selo 6

ftvi^iči:
1. AGNIČ Janez, Pavičiči 6
2. BOHTE Franc in Jožefa, 

Pavičiči 10
3. JANKOVIČ Miko, Zastava -  

Pavičiči 11
4. VLAŠIČ Viljem in Marija, 

Pavičiči 5 /14
5. ŽUNIČ Janez, Zastava -  

Pavičiči 8
6. ŽUNIČ Marija, Stanko, Anton, 

Zastava 3

KRAJEVNA SKUPNOST VINICA:

Blakovci:
1. ČADONIČ Jože, Balkovci 3
2. GRDUN Janko, Balkovci 15
3. GRDUN Frančiška, Balkovci 8
4. PA VLAKO VIČ Franc, Balkov- 

ci 10
5. PERŠIČ Jože, st., Balkovci 6
6. STAREŠINIČ Ivan, Balkovci 3



STRAN 172 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 20

7. GRDUN Jože, Balkovci 9
8. ČADONIČ Maiko, Balkovci 4

Bojanci:
1. RADOJČIČ Rade, Bojanci 22
2. VRLINIČ Čedomii, Bojanci

19
3. VRLINIČ Milko, Bojanci 33
4. VRLINIČ Rade, Bojanci 24
5. VRLINIČ Simo, Bojanci 27
6. VUKČEVIČ Stevo, Bojanci 26
7. RADOJČIČ Mileva, Bojanci 7
8. KORDIČ Momir, Bojanci 8
9. VRLINIČ Miko, Bojanci 35

Breg:
1. MUKA VEČ Franc, Breg 7
2. ŠPEHAR Ivan, Breg 3
3. MIHELIČ Marjana, Breg 14
4. ŽALEC Jože, Breg 1
5. ŽALEC Peter, Breg 6
6. MUKAVEC Jože, Breg 8

Dalnje njive:
1. HORVAT Franc, Dalnje njive

3
2. ŠPEHAR Oton, Dalnje njive 12

Damelj:
1. FORTUN Jože, Damelj 2
2. LUKANIČ Stanislav, Damelj

22
3. ŽAGAR Ivan, Damelj 11
4. ŽAGAR Angela, Damelj 5

Dolnji Suhor:
1. MATKOVIČ Franc, Dolnji 

Suhor 2
2. PRIJANOVIČ Marija, Dolnji 

Suhor 10
3. ŠPEHAR Evgen, Dolnji Suhor

16
4. GAŠPERIČ Olga, Dolnji Suhor

8

1. MADRONIČ Jože, Draga 5
2. ŠPEHAR Marija, Draga 9
3. KRUPIČ Štefanija, Draga 1

Drenovec:
1. BALKOVEC Jurij, Drenovec

12
2. MIHELIČ Ana, Drenovec 5
3. MEDOŠ Jurij, Drenovec 10
4. TOMEC Jože, Drenovec 16
5. PERKO Jože, Drenovec 15

Drežnik:
1. KOBETIČ Matija, Drežnik 3
2. MUHIČ Jurij, Drežnik 6
3. KRUŠEČ Franc, Drežnik 10
4. VESELIČ Jože, Drežnik 7

Gorica:
1. ŠNELER Ivan, Gorica 1
2. ŠPEHAR Vladko, Gorica 2
3. ŽALEC Peter, Gorica 4
4. ŽUPANČIČ Slavica, Gorica 3

Golek:
1. BENETIČ Ivan, Golek 6
2. GORŠE Ruža, Golek 1
3. MORAVEC Franc, Golek 10
4. OSTRONIČ Jože, Golek 4
5. STEGNE Ivan, Golek 14
6. STEGNE Ana, Golek 12

Gornji Suhor:
1. BAŠIČ Marija, Gornji Suhor 8
2. PUHEK Jože, Gornji Suhor 12
3. PUHEK Angela, Gornji Suhor

3
4. PUHEK Kristina, Gornji Suhor

9

Hrast:
1. BAHOR Matija, Hrast 4
2. BALKOVEC Angela, Hrast 29
3. GAŠPERIČ Alojz, Hrast 12
4. JURŠINIČ Jurij, Hrast 16
5. FLAJNIK Jože, Hrast 27
6. SIMČIČ Franc, Hrast 21
7. SLADIČ Jože, Hrast 34
8. STAREŠINIČ Jože, Hrast 26
9. ŠPEHAR Marija, Hrast 37
10. TONKOVIČ Jože, Hrast 8
11. JURŠINIČ Cirila, Hrast 14
12. FLAJNIK Peter, Hrast 36
13. SAJOVIC Katarina, Hrast 15

Sinji vrh:
1. FORTUN Jože, Sinji vrh 20
2. HORVAT Viktor, Sinji vrh 17
3. MEDVED Peter, Sinji vrh 27
4. ŠPEHAR Karol, Sinji vrh 36
5. SIMONIČ Peter, Sinji vrh 24
6. ŽALEC Katarina, Sinji vrh 30
7. ŽALEC Ivan, Sinji vrh 32

Špeharji:
1. KOBE Ivan, Špeharji 5
2. LAKNER Ivan, Špeharji 2
3. MUKA VEC Dragica, Špeharji 9
4. ŠTRAVS Janez, Špeharji 6

Ogulin:
1. GANGEU Jože, Ogulin 4
2. STAREŠINIČ Rozalija, Ogulin

1
3. TREMPUS Lojze, Ogulin 8
4. CULIBERG Avgust, Ogulin 3

Podklanec:
1. BENEC Franc, Podklanec 6
2. ČEMAS Ivan, Podklanec 19
3. KAJIN Zdenko, Podklanec 15
4. MORAVEC Kazimir, Podkla­

nec 5
5. MRAVINEC Jože, Podklanec

28
6. TOMEC Kristina, Podklanec 1

Sečje selo:
1. BROZOVIČ Jurij, Sečje selo

22
2. HUDAK Jurij, Sečje selo 15
3. STAREŠINIČ Franc, Sečje 

selo 18
4. STEGNE Ivan, Sečje selo 16
5. ŠUTEJ Jurij, Sečje selo 17
6. STEGNE Peter, Sečje selo 24

Vinica:
1. FLAJNIK Slavko, Vinica 33
2. MIHELIČ Ivan, Vinica 2
3. OSTRONIČ Vincenc, Vinica

11
4. TREMPUS Rudolf, Vinica 16
5. VLAHOVIČ Barbara, Vinica

18
6. KARIN Nace, Vinica 30 

Preloka:
1. GRDUN Nikolaj, Preloka 

19/46
2. IVANUŠIČ Ive, Preloka 49
3. IVANUŠIČ Janko, Preloka 64
4. IVANUŠIČ Jože, Preloka 50
5. MIKETIČ Franc, Preloka 48
6. MIKETIČ Ivan, Preloka 44
7. MIKETIČ Peter, Preloka 41
8. NOVAK Stanko, Preloka 35
9. PLUT Alojzij, Preloka 29
10. RADOVIČ Janko, Preloka 9
11. PA VLAKO VIČ Franc, Pre­

loka 16/39
12. PA VLAKO VIČ Jože, Preloka

13
13. SPIŠI C Ana, Preloka 1
14. STAREŠINIČ Ivan, Preloka

10

15. STAREŠINIČ Katarina, Pre­
loka 20/37

16. STAREŠINIČ Jože, Preloka
14

17. STAREŠINIČ Jože in Marija, 
Preloka 22

18. NOVAK Katarina, Preloka 23
19. STAREŠINIČ Janko, Preloka

54
20. ŽUNIČ Josip, Preloka 31
21. KROTEČ Ana, Preloka 4
22. STAREŠINIČ Jože, Preloka

.15

30

23. ŽUNIČ Jože, Preloka 18
24. IVANUŠIČ Peter, Preloka 25
25. BALKOVEC Franc, Preloka

J
26. STAREŠINIČ Bare, Preloka 

34
27. PAVLAKOVIČ Jože, Marga­

reta, Preloka 47

Nova Lipa:
1. METEŽ Miko, Nova Lipa 25
2. METEŽ Janez, Nova Lipa 18
3. MRA VINEC Franc, Nova Lipa

11
4. MRAVINEC Ivan, Nova Lipa

27
5. FLAJNIK Vinice, Nova Lipa

17
6. TOMAŽIČ Štefan, Nova Lipa

2
7. VLAHOVIČ Miha, Nova Lipa

9

Perudina:
1. JURŠINIČ Jože, Perudina 5
2. JAKETIČ Katarina, Perudina 7
3. JURŠINIČ Franc, Perudina 20
4. KUZMA Matija, Perudina 14
5. OSTRONIČ Jože, Perudina 17
6. DRAKULIČ Miko, Perudina 2
7. FLAJNIK Jože, Perudina 19

Stara Lipa:
1. LOVRIN Rok, Stara Lipa 14
2. ROGINA Matija, Stara Lipa 4
3. ROGINA Peter, Stara Lipa 10
4. VIDETIČ Bogomir, Stara Lipa

12
5. ŽALEC Jože, Stara Lipa 17
6. VIDETIČ Ana, Stara Lipa 11
7. BRAJDIČ Ivan, Stara Lipa 9
8. BARIČ Adam, Stara Lipa 6
9. BARIČ Franc, Stara Lipa 7
10. KUNIČ Janez, Stara Lipa 4
11. VOLF Marija, Stara Lipa 15

Učakovci:
1. BROZOVIČ Jože, Učakovci 2
2. KALČEVIČ Franc, Učakovci

15
3. KOBE Franc, Učakovci 25
4. MAUEVAC Jurij, Učakovci

19
5. ŠPEHAR Jurij, Učakovci 6
6. šVEB Franc, Učakovci 19
7. PROKŠELJ Stanko, Učakovci

16
8. FUGINA Vinice, Učakovci 3

Vukovci:
1. FLAJNIK Mihael, Vukovci 11
2. KOBE Jože, Vukovci 10
3. ŠTAMPOHAR Vladimir, Vu­

kovci 7
4. ŠUTEJ Matija, Vukovci 9 

Zilje:
1. ČEMAS Ivan, Zilje 35
2. ČEMAS Rudolf, ZUje 24
3. ČEMAS Franc, Zilje 10
4. ČADONOČ Jožef, Zilje 31
5. BALKOVEC Alojzij, Zilje 18
6. BALKOVEC Bariča, Zilje 49

7. STAREŠINIČ Jurij, Zilje 46
8. STAREŠINIČ Jože, Zilje 8
9. STAREŠINIČ Ana, ZUje 43
10. STEGNE Franc, Zilje 21
11. GRDUN Jože, ZUje 32
12. PAVLAKOVIČ Ivan in 

Frančiška, Zilje 25.

Črnomelj, 27. 9. 1983

Občina Krško
190.

Na podlagi 25. člena zakona o 
sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št.' 1 -4 /8 0  in št. 
33 -1605 /80), ter na podlagi 13.,
14., 17. in 156. člena statuta občine 
Kračo (Skupščinski Dolenjski list št.
12—125/82) je Skupščina občine 
Krško na seji družbeno-političnega 
zbora dne 29. 9. 1983 ter na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 10.
1983 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o pripravi 
in sprejetju dolgoročnega plana 
občine Krško za obdobje od 
leta 1986 do leta 1995, 
oziroma za določena področja 
tudi do leta 2000

1. člen
2. člen odloka o pripravi in 

sprejetju dolgoročnega plana občine 
Krško za obdobje od leta 1986 do 
1995, oziroma za določena pod­
ročja tudi do leta 2000 (Skup­
šč in sk i D o len jsk i lis t , št. 
3 1 -303 /81 ) se spremeni tako, da 

-glasi:
„Izvršni svet skupščine občine 

Krško pripravi in v prvi polovici leta
1984 predloži skupščini občine 
osnutek, v drugi polovici istega leta 
pa predlog dolgoročnega plana 
občine Krško."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -3 0 - 9 /8 3
Datum: 27. 10. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC, 1. r.

191.
Na podlagi 16. člena zakona o 

sistemu obrambe pred točo (Uradni 
Ust SRS, št. 33/79) in 157. člena 
statuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 12/82) je skupšči­
na občine Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 27. 10. 1983 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne
2 7 .10 .1983  sprejela

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka za 
izvajanje sistema obrambe pred 
točo v osrednji Sloveniji.

1. člen
S tem odlokom se določa stopnja 

prispevka za izvajanje sistema 
obrambe pred točo v osrednji Slove­
niji, ki ga plačujejo zavezanci za

DO
LENJSK

I 
LIST 

št. 
47 

(1789) 
24. 

novem
ber 

1983 
STRAN 

13



ŠTEVILKA 20 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 173

davek od dohodka iz kmetijske de­
javnosti na branjenem območju.

2. člen
Zavezanci za davek od dohodka 

.iz kmetijske dejavnosti plačujejo 
prispevek po stopnji 2,35 % od kata­
strskega dohodka.

3. člen
Zbrana sredstva so dohodek 

Samoupravne skupnosti za obrambo 
pred točo osrednje Slovenije in so 
namenjena za pokrivanje material­
nih in funkcionalnih stroškov tistega 
dela sistema obrambe pred točo, ki 
ga predstavljajo strelna mesta.

4. člen
Prispevek iz 2. člena tega odloka 

odmerja občinski upravni organ, pri­
stojen za davčne zadeve.

5. člen
Prispevek po stopnji, določeni v

2. členu tega odloka, se plačuje od 
1 .1 . 1984 dalje.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1 -4 0 2 -4 1 /8 3
Datum: 27. 10. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Krško

BRANKO PIRC, 1. r.

192.
Na podlagi Uredbe o ukrepih za 

manjšo porabo in za varčevanje te­
kočih goriv (Uradni list SFRJ, št. 
25/81 in 62/82), 61. člena Zakona 
o energetskem gospodarstvu (Uradni 
Ust SRS, št. 33/81), 4. in 9. člena
Zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št, 12/77, 30/78 in 23/81) in 
157. člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski Ust, št.
12/82) je Skupščina občine Krško 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 27.
10. 1983 sprejela

ODLOK 
o ukrepih za zmanjšanje porabe 
energije za ogrevanje in razsvet­
ljavo v občini Krško

1. člen
V kurilni sezoni se smejo stano­

vanjske zgradbe, poslovne zgradbe 
in prostori izobraževalnih organiza­
cij ogrevati največ do 19 C z do­
pustnim odstopanjem plus 1 C.

Omejitev ogrevanja iz 1. odstavka 
tega člena pa ne velja v prostorih za 
potrebe zdravstvenega varstva, do­
movih za starejše občane in vzgojno- 
varstvenih ustanovah.

2. člen
V času, ko se poslovni prostori in 

zgradbe ne uporabljajo več kot 24 
ur, se moig temperatura znižati naj­
manj za 5 C od določene v 1. členu 
tega odloka, razen če tehnološki 
proces ne zahteva drugačnega mini­
muma.

3. člen
Kurilna sezona se ne sme začeti 

pred 15. oktobrom in ne sme trajati 
dlje kot do 15. aprila.

Ogrevanje prostorov čez dan se 
prične praviloma eno uro pred pri­
četkom dela in ne sme trajati dlje 
kot do 21. ure.

4. člen
Za dosledno izvajanje določil tega 

odloka so dolžni skrbeti uporabniki 
poslovnih prostorov in poslovnih 
zgradb, omenjenih v tem odloku.

Organizacije združenega dela ter 
druge samoupravne organizacije in 
skupnosti so dolžne seznaniti vse 
svoje delavce z določili tega odloka.

5. člen
Organizacije združenega dela ter 

druge samoupravne organizacije in 
škupnosti morajo zagotoviti, da se 
javna razsvetljava omeji na mini­
mum.

6. člen
Vsak lastnik ali uporabnik javne­

ga lokala oziroma poslovalnice mora 
poskrbeti, da se razsvetljava v teh 
objektih zmanjša na potrebni mini­
mum.

7. člen
Z denarno kaznijo od '5.000 do

30.000 din se kaznuje za prekršek 
organizacija združenega dela in dru­
ga samoupravna organizacija in 
skupnost ter lastnik ali uporabnik 
javnega lokala, oziroma poslovalni­
ce, ki ravna v nasprotju z določbami
1., 2., 3., 5. in 6. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo od 1.000 do
3.000 din se kaznuje za prekršek iz
1., 2., 3., 5. in 6. člena tega odloka, 
odgovorna oseba organizacije zdru­
ženega dela ter druge samoupravne 
organizacije in skupnosti.

8. člen
Izvajanje tega odloka nadzoruje 

Medobčinski inšpektorat Krško.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1—3 1 1 -4 /8 3
Datum: 27. 10. 1983

■ Predsednik 
Skupščine občine Krško

BRANKO PIRC, 1. r.

Mokronog
193.

KRAJEVNA SKUPNOST 
MOKRONOG

RAZPIS REFERENDUMA 
Na podlagi 7. člena zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Ur. list SRS št. 
23/77, in 2. člena zakona o samo­
prispevku (Ur. list SRS št. 3/73) ter
34. člena statuta KS Mokronog je 
skupščina KS na seji dne 18. 11. 
1983 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uved­
bo samoprispevka v krajevni 
skupnosti Mokronog.

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo 

samoprispevka v denarju za finan­
ciranje programa za razširitev tele­
fonskega omrežja v KS Mokronog.

2. člen
S samoprispevkom bo zbranih

12,000.000 din sredstev, ki bodo 
porabljena v skladu s programom, ki 
je sestavni del tega sklepa.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvede 

za dobo štirih let, to je od 1. 1. 
1984 do 31. 12. 1987.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno 
prebivajo na območju KS Mokro­
nog, in sicer:
1. vsi zaposleni občani od neto 

osebnih dohodkov in drugih oseb­
nih dohodkov, od katerih se pla­
čujejo prispevki od OD, po stop­
nji 1,5 % mesečno, razen tistih, ki 
prejemajo zajamčeni osebni do­
hodek.

2. Vsi zavezanci za davek iz kmetij­
ske dejavnosti v višini 1,5 % od 
katastrskega dohodka, razen tis­
tih, katerih katastrski dohodek 
znaša manj kot 3.000,00 din, pa 
jim je kmetijstvo edini vir preživ­
ljanja.

3. Vsi zavezanci, katerim je od­
merjen davek od gospodarske, ne­
gospodarske dejavnosti ali inte­
lektualnih storitev -  po stopnji 
1,5 % od neto osebnega dohodka.

4. Upokojenci po stopnji 1,5 % od 
pokojnine mesečno, razen tistih, 
ki prejemajo varstveni dodatek.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

družbeno denarnih pomoči, invalid­
nin, invalidskega dodatka, priznaval­
nin, otroškega dodatka, štipendij 
učencev in študentov, nagrad učen­
cev v gospodarstvu in od regresa za 
letni dopust.

6. člen
Referendum bo v nedeljo 11. 12. 

1983 na glasovalnih mestih, ki jih 
določi volilna komisija KS Mokro­
nog.

7. člen
Pravico do glasovanja imajo vsi 

občani, ki so vpisani v splošnem 
volilnem imeniku na območju KS 
Mokronog, ter zaposleni občani, sta­
rejši od 15 let.

8. člen
Na referendumu glasujejo občani 

neposredno in tajno z glasovnicami. 
Na glasovnici je  naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
MOKRONOG

GLASOVNICA

Na referendumu dne 11. 12. 
1983 za uvedbo samoprispevka v 
denarju za dobo štirih let, to je  od
1. 1. 1984 do 31.12. 1987 za 
območje KS Mokronog za financira­
nje programa za razširitev 
telefonskega omrežja

glasujem
ZA PROTI

Tisti, ki glasuje, izpolni glasov­
nico tako, da obkroži ZA, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, ozi­
roma PROTI, če se z uvedbo samo­
prispevka ne strinja.

9. člen
Sredstva se bodo zbrala na poseb­

nem računu KS Mokronog. Pravil­
nost obračunavanja in odvajanja 
samoprispevka pri izplačevalcih OD 
in drugih, bo kontrolirala SDK, dav­
čna uprava in svet KS Mokronog.

Komisija za izvajanje programa iz 
sredstev krajevnega samoprispevka 
pri svetu KS bo enkrat v letu poro­
čala občanom o dotoku in porabi 
sredstev samoprispevka.

10. člen
Postopek v zvezi z referendumom 

in izid glasovanja ugotavlja volilna 
komisija KS Mokronog po določilih 
zakona o volitvah. O izidu referen­
duma objavi poročilo v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

11. člen
Sredstva za izvedbo referenduma 

zagotovi KS Mokronog.

12. člen
Ta sklep velja naslednji dan po 

objavi v Dolenjskem listu.
Stev. 2 0 1 /1 -8 3
Mokronog 18. 11. 1983

Predsednik skupščine KS 
JOŽE HOČEVAR, 1. r.

Občina Novo mesto
194.

Na podlagi 6. in 11. člena Zakona 
o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 44/82) im 223. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 5 /79  in 14/82) je 
Skupščina občine Novo mesto na 
seji zbora združenega dela dne 23.
11. 1983 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 22. 11. 1983 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o davkih 
občanov.

1. člen
Občinski davek od osebnega do­

hodka delavcev, določen v 4. čienu 
odloka o davkih občanov občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, š t  9 /83), se začasno za ob­
dobje od 1. 12. do 31. 12. 1983 
ukinja.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1.
12.1983 do 31. 12. 1983.

Številka: 422 -010 /80
Datum: 17.11 .1983

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto

UROS DULAR, L r.

Trebelno
195.

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona 
o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS 
št. 23/77) in 2. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS št. 
3/73 in 17/83) ter določb Statuta 
Krajevne skupnosti Trebelno je 
skupščina krajevne skupnosti Tre­



STRAN 174___________________

belno dne 20. novembra 1983 spre­
jela

SKLEP
o razpisu referenduma za uved­
bo samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Trebelno

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi 

samoprispevka v denarju v krajevni 
skupnosti Trebelno za izgradnjo na­
ročniškega telefonskega kabelskega 
omrežja v Krajevni skupnosti Tre­
belno.

2. člen
Skupen znesek, potreben za izvr­

šitev programa del, znaša po cenah 
julij 1983 28.551.117,40 din, od 
tega bo združeno s samoprispevkom
6.000.000 din.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje petih let in to od 1. januarja 
1984 do 31. decembra 1988.

4. člen
Referendum bo v nedeljo 11. 

decembra 1983 od 7. do 19. ure na 
glasovalnih mestih, ki jih  določi 
volilna komisija krajevne skupnosti.

5. člen
Pravico glasovanja na referen­

dumu imajo občani s splošno volil­
no pravico s stalnim bivališčem v 
krajevni skupnosti Trebelno in ob­
čani, ki niso stari R  let, če so v 
rednem delavnem razmerju in so 
vpisani v splošni volilni imenik.

6. člen
Samoprispevek plačujejo delovni 

ljudje in občani, ki imajo stalno 
bivališče na območju krajevne skup­
nosti Trebelno in sicer:
1. delovni ljudje iz osebnih dohod­

kov zmanjšanih za davke in pri­
spevke iz osebnih dohodkov ozi­
roma nadomestil osebnih dohod­
kov ter plačil po pogodbah o delu 
-  po stopnji 2 %.

2. upokojenci po stopnji 2 %
3. delovni ljudje in občani -  za­

vezanci davka od OD iz kmetij­
skih dejavnosti od katastrskega 
dohodka gozdnih in nezgodnih 
površin -  po stopnji 2 %

4. delovni ljudje in občani -  zave­
zanci davka iz OD iz gospodar­
skih in poklicnih dejavnosti ter 
avtorskih pravic:
a) zavezanci, ki so obdavčeni po 

dejanskem dohodku — od do­
hodka zmanjšanega za davke in 
prispevke -  po stopnji 2 %

b) zavezanci, ki so obdavčeni v 
pavšalnem letnem znesku od 
odmerjenega davka -  po stop­
nji 2 %.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno varstvenih pomoči, invalid­
nin, pokojnin z varstvenim dodat­
kom, od štipendij, učencev in štu­
dentov ter od nagrad, ki jih prej­
mejo učenci in študentje na pro­
izvodnem delu oziroma praksi.

Plačila samoprispevka so opravi­
čeni tudi:
-  delovni ljudje, ki prejemajo oseb­

ni dohodek iz delovnega razmerja 
ali pokojnine, ki ne presega 60 %

SKUPŠČINSKI

povprečnega mesečnega čistega 
osebnega dohodka na delavca za­
poslenega v gospodarstvu v SR 
Sloveniji v preteklem letu oziro­
ma ne presegajo mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejemkov 
v SR Sloveniji.

— občani, ki so oproščeni plače­
vanja davka od kmetijske dejav­
nosti.

8. člen
Od osebnih dohodkov iz delov­

nega razmerja, od pokojnin in od 
dohodka, od katerih se plačuje da­
vek po odbitku, bo obračunaval in 
odtegoval samoprispevek izplače­
valec osebnega dohodka oziroma 
pokojnine. Od drugih dohodkov, od 
katerih se plačuje samoprispevek bo 
samoprispevek obračunala in izterja- 
vala Uprava za družbene prihodke 
občine Trebnje.

Sredstva se bodo zbirala na žiro 
računu KS Trebelno št. 
52120-645-52144.

9. člen
Za pravilno in namensko uporabo 

sredstev samoprispevka po pro­
gramu odgovarja svet krajevne skup­
nosti. Svet mora o zbranih in porab­
ljenih sredstvih najmanj dvakrat let­
no poročati skupščini krajevne 
skupnosti.

10. člen
Referendum vodi volilna komisija 

v krajevni skupnosti, ki jo imenuje 
skupščina krajevne skupnosti.

11. člen
Na referendumu se glasuje z gla­

sovnico na kateri je naslednje bese­
dilo:

Krajevna skupnost Trebelno

GLASOVNICA 
za glasovanje na referendumu v ne­
deljo 11. decembra 1983 o uvedbi 
krajevnega samoprispevka v denarju 
za obdobje od 1. januarja do 31. 
decembra 1988 za izgradnjo naroč­
niškega telefonskega kabelskega 
omrežja v Krajevni skupnosti Tre­
belno.

glasujem
ZA PROTI

Glasujte tako, da obkrožite be­
sedo „ZA“, če se strinjate z uvedbo 
krajevnega samoprispevka oziroma 
obkrožite besedo „PROTI“, če se 
ne strinjate z uvedbo krajevnega 
samoprispevka.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma 

zagotovi krajevna skupnost Trebel­
no.

13. člen
Ta sklep se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu in na krajev­
no običajen način.

Številka:
Trebelno, 20. novembra 1983

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Trebelno 
DRAGO GORENC, L r.

DOLENJSKI LIST

Občina Trebnje
196.

Skupščina občine Trebnje je na 
podlagi 617. in 619. člena zakona o 
združenem delu ter 178. in 208. 
člena statuta občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 9 /7 9 , 
16/80, 1/82) v zvezi s pobudo 
Izvršnega sveta Skupščine občine 
Trebnje, na 15. skupnem zasedanju 
zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 10. 11. 1983 sprejela

SKLEP
o uvedbi začasnih ukrepov 
družbenega varstva v Zdravstve­
nem centru Dolenjske, Temeljni 
organizaciji združenega dela 
Zdravstveni dom Trebnje

I.
Skupščina občine Trebnje ugo­

tavlja, da so v Zdravstvenem centru 
Dolenjske, Temeljni organizaciji 
združenega dela Zdravstveni dom 
Trebnje, nastopile izredno hude 
kršitve 619/2 , 7, 9 zakona o združe­
nem delu in da je v zvezi s tem 
ogroženo zagotavljanje zdravstvene­
ga varstva na območju občine Treb­
nje, zato je v tej temeljni organizaci­
ji potrebno uvesti začasne ukrepe 
družbenega varstva.

II.
Skupščina občine Trebnje imenu­

je za realizacijo začasnih ukrepov 
družbenega varstva kolektivni začas­
ni organ v naslednji sestavi:
-  CAMLOH Stane, d ip l oec., zapo­

slen v KPD Dob pri Mirni, kot 
predsednika

-  GRDEN Marija, dipl. iur., zapo­
slena v DSSS SIS občine Trebnje, 
kot člana

-  ŽUNIČ dr. Adolf, zdravnik, za­
poslen v TOZD Splošna bolnica 
Novo mesto, kot člana

III.
Začasni organ iz II. točke tega 

sklepa prevzame vse pravice in ob­
veznosti delavskega sveta, izvršnih 
organov in individualnega poslovod­
nega organa, kot tudi organa za 
vodenje disciplinskih postopkov na 
I. in II. stopnji in samoupravne 
kontrole.

IV.
Začasni ukrepi družbenega var­

stva se bodo v Temeljni organizaciji

ŠTEVILKA 20

združenega dela Zdravstveni dom 
Trebnje izvajali največ šest mesecev. 
Začasni organ je dolžan v tem času:
a) izvesti postopek za izvolitev 

delegatov oziroma članov v delav­
ski svet in izvršne organe, ter 
disciplinsko komisijo

b) izvesti postopek razpisa in imeno­
vanja individualnega poslovodne­
ga organa

c) izvesti postopek za izvolitev orga­
na samoupravne kontrole

d) urediti motene samoupravne in 
medsebojne odnose.

V. '
Vse stroške v zvezi z začasnim 

ukrepom družbenega varstva je dolž­
na nositi Temeljna organizacija 
združenega dela Zdravstveni dom 
Trebnje.

Predsednik in člana začasnega 
organa bodo nagrajevani po merilih 
in kriterijih, ki so določeni v samo­
upravnih aktih, kjer so v delovnem 
razmerju, TOZD Zdravstveni dom 
Trebnje, pa je dolžna dejansko izpla­
čane zneske za nadomestilo OD 
predsednika in članov začasnega 
organa za ustrezno količino oprav­
ljenega dela refundirati organizaciji 
združenega dela oziroma skupnosti 
v kateri so le-ti v delovnem razmerju 
in sicer za mesec nazaj na podlagi 
zahtevka organizacije združenega 
dela oziroma skupnosti.

VI.
Izvršni svet je  dolžan, da tekoče 

spremlja izvajanje začasnih ukrepov 
družbenega varstva v Temeljni orga­
nizaciji združenega dela Zdravstveni 
dom Trebnje in da o tem najmanj 
trimesečno poroča vsem trem zbo­
rom občinske skupščine.

VII.
Zoper ta sklep o začasnih ukrepih 

družbenega varstva imajo prizadeti 
pravico, da v roku 15 dni vložijo 
zahtevo na Sodišče združenega dela 
SRS, da odloči o zakonitosti tega 
sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti 
tega sklepa ne zadrži njegove izvršit­
ve.

VIII.
Ta sklep se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu.
Številka: 022—3 /8 2 —10 
Datum: 10. 11. 1983

Predsednik 
skupščine občine 
IVAN GOLE, L r.

DOLENJSKI 
LIST 

št. 
47 

(1789) 
24. 

novem
ber 

1983 
STRAN 

11


